PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 055/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019.

 Divulga do resultado final e a homologação do Processo Se-

letivo Simplificado para contratação por prazo determinado

de Professor de Educação Infantil, Nível 1, e Professor de

Artes, Nível 1.

                       O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional

interesse público devidamente reconhecido e autorizado pelas Leis Municipais n° 1.410/2019 e

1.411/2019,TORNA PÚBLICO divulga do resultado final e a homologação do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2019, conforme descrito abaixo:

Função: Professor de Educação Infantil

Nome do candidato Nº da inscrição Nº acertos Classificação

Roberta da Silva Quiles 003 20 1º

Marilda Forte dos Santos dos Anjos 002 19 2º

Cibele Schoffen Peres 009 12 3º

Viviane Martins Pedroso 007 10 4º

Função: Professor de Artes

Nome do candidato Nº da inscrição Nº acertos Classificação

Dóris Garcia Alves da Silva Milchareck 001 20 1º

Maria Isabel Schwab 005 14 2º

           Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Maquiné, em 10 de maio de 2019.

                                                          João Marcos Bassani dos Santos

                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Laone Junior Rech

Secretário Municipal de Administração e RH